
Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Club Class/Cat. Cat. Vitesse

1 00:47:26.73 107 ALAIN PETIT / HUGO PETIT PETIT MAIS COSTAUD 1° M M 13,03

2 00:52:09.71 87 BRUNO CHALET / LEO CHALET CHALETEAM 2° M M 11,85

3 00:52:19.70 20 SYLVIE COTTET / CHRISTOPHE BURTIN AUSSILTOF 1° X X 11,81

4 00:54:05.00 99 LAURENT PAUGET / OLIVIER GOURANI FOISSIAT LES MECS RUNNING 3° M M 11,43

5 00:54:07.76 21 CHRISTINE CATIN / THOMAS RAVAUD TITINE ET TOTO 2° X X 11,42

6 00:54:17.40 45 SANDRINE COLIN / DAMIEN COLANTONIO LES POULETS DE TDR 3° X X 11,38

7 00:54:17.76 111 DAMIEN VERGNE / PHILIPPE BOUVARD TRAIL & MACADAM LA DREAM TEAM 4° M M 11,38

8 00:54:58.57 23 CASANOVA ALIZEE / PETIT ANTHONY PETIT CASA 4° X X 11,24

9 00:56:42.76 110 CEDRIC MURTIN / FABRICE MURTIN LES FRANGINS 5° M M 10,9

10 00:56:46.71 91 CEDRIC CARRIAS / COULON SYLVAIN LES FOUS 6° M M 10,88

11 00:57:09.73 50 AUDE MONTMAYEUR-BROUAT / JEAN MARIE TETE LE PODIUM 5° X X 10,81

12 00:57:16.90 42 MELINE LHERMITE / MAXENCE GRASSARD M&M’S 6° X X 10,79

13 00:57:44.50 118 LAURENCE STACHOWICZ / MARC DUHAMEL LES AUTRUCHES 7° X X 10,7

14 00:58:37.24 61 MARYLIN LAURENT / PIERRE ARCHER POURQUOI PAS 8° X X 10,54

15 00:58:39.01 90 FABIEN MIALON / ARNAUD LEJEUNE ARNFAB 7° M M 10,54

16 00:59:24.47 112 THEO MILIONI / GEOFFREY GULDEN SHARKSPENNES 8° M M 10,4

17 00:59:37.28 51 BENEDICTE LAROSE / JEAN FRANCOIS PERROUDON LES CHAMPIONS 9° X X 10,37

18 01:00:01.05 115 OLIVO CHARLY ET SON CHIEN LA PETITE RENARDIERE 9° M M 10,3

19 01:00:14.29 119 MAUREEN STACHOWICZ / STEPHANE MELQUIONI EMEU VOLANT 10° X X 10,26

20 01:00:41.64 113 ALEXANDRE BARRACHINE / EDDY CROST LES JAMBES DE BOIS 10° M M 10,18

21 01:01:31.16 126 LORENZO GAZZANIGA / VERONIQUE FORGET DUO DO CHOC "O" BUENO 11° X X 10,05

22 01:01:36.83 130 CAROLINE DELORD / CECILE BAWARD LES RETARDATAIRES 1° F F 10,03

23 01:01:50.38 109 FABRICE BERAUD / ALEXIS BERAUD FABERAUD 11° M M 9,99

24 01:01:57.49 86 LORIS LUDKA / ERIC VOINOT LES BOFS DU SABLON 12° M M 9,97

25 01:02:05.84 79 VALERIE ADOBATI / ANTOINE SOUDY TRAIL & MACADAM 1 12° X X 9,95

26 01:02:18.38 41 KARINE PILOT / STEPHANE PILOT LES PILOTS 13° X X 9,92

27 01:02:49.42 26 AURELIE FORAY / CHRISTOPHE LEGENDRE LES INDESTRUCTIBLES 14° X X 9,84

28 01:03:11.24 35 NATHALIE COLARD / FREDERIC MARTIN LES BOURRIQUETS 15° X X 9,78

Contre la montr'ail 2018 St Jean de Niost

01/07/2018 10.300 km Saint Jean de Niost



29 01:04:35.00 10 MARION WON FAH HIN / KARELL PIERRE TEAM KANEMA 2° F F 9,57

30 01:04:59.18 76 CHRISTINE DEBARRE / MARC GIMENEZ LA GIM FAMILY 16° X X 9,51

31 01:05:12.54 103 NICOLAS LEMAIRE / ALEXANDRE BLANC BLANC LIM TEAM 13° M M 9,48

32 01:05:14.88 127 RICHARD CALLAND / YOANN FREGEAC LES LIMACES 14° M M 9,47

33 01:05:24.40 105 AURELIEN PELLEGRINI / GERALD PELLEGRINI LES MAGNUMS 15° M M 9,45

34 01:06:06.71 104 ERIC BEL / JEAN PIERRE GAGNE COCOPA 16° M M 9,35

35 01:06:25.24 120 CAPUCINE JACQUIN RAVOT / OLIVIER JACQUIN RAVOT MONTEBIANCO 17° X X 9,3

36 01:06:54.57 37 NATHALIE PAKULA / CHRISTOPHE PORCHERON LE LIEVRE ET LA TORTUE 18° X X 9,24

37 01:06:58.78 116 VIRGINIE LEMOINE / GREGORY BASSET LES HAVAIANAS 19° X X 9,23

38 01:07:04.85 77 STEPHANIE CRETIN / GILLES CRETIN LES DOMMARTINOIS 20° X X 9,21

39 01:07:09.21 52 AURELIE MAITRE / LIONEL LAURENT FOISSIAT LILIE RUNNING 21° X X 9,2

40 01:07:34.87 69 ESTELLE VAUTRIN / MATTHIEU VAUTRIN CROSS DE LA ROSE DE CHARNOZ 22° X X 9,14

41 01:07:37.05 114 OLIVIER REDOLFI / STEPHANE MANCONE LES GENS DE NIOST 17° M M 9,14

42 01:08:09.21 5 CAROLE MICHALLON / STEFANY BONHOMME KINDER SURPRISE 3° F F 9,07

43 01:08:12.98 89 JEROME CLEARD / CHRISTOPHE PONSOT FRANCE ADOT 18° M M 9,06

44 01:08:30.02 93 PIERRE YVES CHASSARD / ARNAUD PICARD C’EST PIERRO QUI DECIDE 19° M M 9,02

45 01:08:33.02 18 JENNIFER SALGADO / SAMUEL SALMON JENNIFER SALGADO 4° F F 9,02

46 01:08:43.93 95 CHRISTIAN POMERET / DAMIEN RODET LES PETASSES 20° M M 8,99

47 01:08:48.37 44 CAMILLE NEUMANN / LAURENT FLORY VAINCRE LA MUCOVICIDOSE 23° X X 8,98

48 01:08:53.91 54 SEVERINE LAURENT / GIROUD HERVE FOISSIAT MOUNETTE RUNNING 24° X X 8,97

49 01:09:11.30 98 FREDERIC FABRE / FLORIAN JUBAN RUM BASKET 21° M M 8,93

50 01:10:14.41 72 ANNIE DEL GIUDICE / DANIEL DEL GIUDICE LES CHARNOZIENS 25° X X 8,8

51 01:10:29.86 108 JOEL DURAND / VINCENT DINOT LES ZIPPES 22° M M 8,77

52 01:10:31.27 97 PIERRE GALLET / VINCENT VEDEL LES COMPERES 23° M M 8,76

53 01:10:53.41 33 LAURENCE BEL / ANTHONY FONTAN LES COPAINS D’ABORD 26° X X 8,72

54 01:10:57.74 27 MARION LANOOTE / DENIS LANOOTE ETOONAL 27° X X 8,71

55 01:11:10.98 85 RACHEL FOUACHE / PATRICK BONNOT LES AMANTS DE ST JEAN 28° X X 8,68

56 01:11:17.41 24 SYLVIE MAUGEN / VINCENT HERBRETEAU LES POLLIATIS 29° X X 8,67

57 01:11:23.73 117 AMANDINEN ROCH / AURELIEN BLANC LES AMBRONS 30° X X 8,66

58 01:11:59.20 6 STEPHANIE CHASSARD / DELPHINE BODIN THE SISTERS TEAM 5° F F 8,58

59 01:12:13.06 78 SANDRINE GAUTHIER / JEAN PAUL MARTINET LES MARTINET 31° X X 8,56

60 01:12:22.02 25 CHRISTELLE ANDREOSSO / STEPHANE ANDREOSSO ANDREOSSO 32° X X 8,54

61 01:12:56.55 40 GUILLAUME GILLET / BARBARA NOEL POETES D’ETREZ 33° X X 8,47



62 01:13:10.56 101 PHILIPPE JULE / YOHAN BERGERET ATTACHES POUR LA VIE 24° M M 8,45

63 01:13:25.96 123 ANTOINE BEJAOUI / MEHDI BEJAOUI LES DALTONS 25° M M 8,42

64 01:13:35.84 53 LAURENCE BOURGIN / VINCENT ESPOSITO FOISSIAT LOLO RUNNING 34° X X 8,4

65 01:13:48.90 68 EMILIE DESMARIS / CYRIL DUPONT TEAM DUP 35° X X 8,37

66 01:13:49.64 17 FRANCE BOUSQUET / CECILE MAIRET FRANCEC 6° F F 8,37

67 01:14:26.72 56 SANDRINE ESPOSITO / YVES MICHON FOISSIAT SANDRINE RUNNING 36° X X 8,3

68 01:14:49.53 82 CHEVALIER MYRIAM / PATRICK ROZIER PATRICK ROZIER 37° X X 8,26

69 01:14:51.38 30 ALICE CHENE / ROGER PAUL CHENE LES COUREURS DU DIMANCHE 38° X X 8,26

70 01:15:01.49 57 LAURENCE GIROUD / CHRISTOPHE BOURGIN FOISSIAT LOLOTTE RUNNING 39° X X 8,24

71 01:15:13.92 29 YVETTE FAURE / ALAIN DEVILLENEUVE YVAL 40° X X 8,21

72 01:15:18.58 14 CHLOE CORGIE / CELINE POUGHON PINK GAZELLES TEAM YOFILOU 7° F F 8,21

73 01:15:30.36 88 ROGER MONTAGNE / ROGER BRIZARD FRANCS MACHONS 26° M M 8,18

74 01:15:42.76 28 SEVERINE MALIN / JEAN PHILIPPE MALIN LES MALINOS 41° X X 8,16

75 01:15:47.80 48 VANESSA LOUIS / JULIEN TAURGON FRANCESCHI SUPER VOISINS 42° X X 8,15

76 01:16:33.75 36 ALINE CHASSE / FRANCK CHASSE LES TRAILEURS DU DIMANCHE 43° X X 8,07

77 01:17:07.28 11 MYLENE BERLIET / PHENICIA REYMOND MIMI & PHEN 8° F F 8,01

78 01:18:15.62 34 MANHULAY SIRIPHOL / OLIVIER DURANTE TARTE AU CITRON 44° X X 7,9

79 01:18:34.51 15 EMILIE DESMARIS / CHRISTINE PAUGET TEAM MACLA 9° F F 7,87

80 01:18:39.81 49 VERONIQUE POITOU MILIONI / FRANCK MILIONI LES INSEPARABLES 45° X X 7,86

81 01:19:18.20 7 SANDRINE DUCRE / MARIE TRAN LES BLONDES 10° F F 7,79

82 01:19:29.48 65 EMILIE MORAND / YOANN MORAND EMIYO 46° X X 7,77

83 01:19:52.04 83 STEPHANIE BRES / PHILIPPE ROS SANCHEZ PHIL’STEPH 47° X X 7,74

84 01:20:10.78 59 SANDRA CAILLY / SEBASTIEN CAILLY LES BOULETS DE CANON 48° X X 7,71

85 01:20:26.68 47 JOCELYNE LABOURE / PASCAL TEMPERE NOUS 49° X X 7,68

86 01:21:10.15 66 MAGALI TIERS / JEAN TIERS TEAM LOUMAR 50° X X 7,61

87 01:21:41.96 58 JULIE BARD / CHRISPTOPHE MARGUERIE ID LOGISTICS 51° X X 7,56

88 01:21:54.66 84 DEBORAH CAHRTIER  / FLORIAN CHARTIER LES CHARTIERS 52° X X 7,54

89 01:22:05.77 100 SEBASTIEN NAIME / LOUIS REYNAUD LES BRAS CASSES 27° M M 7,53

90 01:22:38.99 22 GRIMAULT FLORIANE / GRIMAULT BERTRAND TEAM GRIM’S 53° X X 7,48

91 01:22:42.65 96 ALEX DURIS / BRUNO REYMOND BUBU & DUDU 28° M M 7,47

92 01:22:55.93 125 LISA GIRARD / CLEMENT GIRARD SNOWDINGUS 54° X X 7,45

93 01:23:17.60 80 CELINE RAOUX / YAN RAOUX CELYAN 55° X X 7,42

94 01:23:21.23 55 AURIANE GIROUD / CEDRIC GIROUD FOISSIAT AURIANE RUNNING 56° X X 7,41



95 01:23:29.67 12 MARINA ANTONIOLLI / HOUDA LOUHICHI LE BINOME DE CHOC 11° F F 7,4

96 01:23:31.66 38 CHRYSTELE MARTINEZ / ARNAUD RAMPILLON SANTO ANTAO 57° X X 7,4

97 01:23:36.00 122 SANDRINE OTT / RENAUD OTT LES CHAUDS - OTT 58° X X 7,39

98 01:24:44.57 62 GAELLE BOUCHER / JOHNNY BOUCHER GAELLE BOUCHER 59° X X 7,29

99 01:25:04.40 106 PHILIPPE TISSOT GUERRAZ / JEAN FRENOIS LES VAURIENS 29° M M 7,26

100 01:25:21.30 70 EVELYNE AUGIZEAU / JOSEPH BIJOUX FORCY ST PIERRE 60° X X 7,24

101 01:25:50.84 8 PASCALE GIRARD / CAMILLE GIRARD LES GAZELLES DE VILLEMOIRIEU 12° F F 7,2

102 01:26:01.77 128 FRANCK DUFOUR / CHRISTELLE COHET LES ZINZINS 61° X X 7,18

103 01:26:46.18 13 CAMILLE ABADIE / MONIQUE JUBAN LES FIFILLES 13° F F 7,12

104 01:27:01.89 31 ELODIE DUBOST / DORIAN PERRET ELODODO 62° X X 7,1

105 01:27:10.61 75 CORINNE PONSIN / ERIC PONSIN LES POMPONS 63° X X 7,09

106 01:27:11.52 63 EMMA PONCIE / ADRIEN CAILLY ADRIEN CAILLY 64° X X 7,09

107 01:27:21.77 2 ELISABETH ROURRET / TEIXEIRA THERESE LES GAZELLES 14° F F 7,07

108 01:27:28.23 19 SAUBIN SANDRINE / SAUBIN GERARD SAUBIN FAMILY 65° X X 7,07

109 01:27:39.12 64 ELODIE MALARET / REMY MIRAILLES LES CHAIN’APANS 66° X X 7,05

110 01:28:16.37 92 NICOLAS JACOMELLI / LUDOVIC BENOIT LES BECASSES DE L’AIN 30° M M 7

111 01:28:40.36 9 SYLVIANE MISCIONE / DELPHINE DUFAUD LES GIRLS 15° F F 6,97

112 01:30:05.74 67 NOEMIE GARIN / HUGO TIERS TEAM NOGO 67° X X 6,86

113 01:30:51.41 94 JEROME BERNARD / ETIENNE REVEILLER PIPO ET MARIO 31° M M 6,8

114 01:31:03.80 60 LAURENCE PERROT / LAURENT COMELLI CHAPI CHAPO 68° X X 6,79

115 01:31:21.02 73 SOPHIE CAVY / FREDERIC HENRY LES EXPAT 69° X X 6,77

116 01:31:39.48 32 MARIANNE CABUS / LAURENT ALMODOVAR NOUN’S 70° X X 6,74

117 01:31:42.04 121 FRED LASTENNET / MAEL LASTENNET LES PADAWANS DU RUN 71° X X 6,74

118 01:32:07.20 129 ANTHONY PIERRAIN / BENJAMIN PIERRAIN LES GONES 32° M M 6,71

119 01:32:43.94 71 FATHI / HENRI MUNOZ TEAM 72° X X 6,66

120 01:34:00.08 124 LAURENE GALLEGO / THOMAS GALLEGO LES TORTUES 73° X X 6,57

121 01:34:56.00 81 FABIENNE COTE / LOUIS COTE FAFALOU 74° X X 6,51

122 01:37:16.83 102 CHRISTIAN MICHOT / FREDERIC CATIN LES DECAPSULEURS 33° M M 6,35

123 01:38:04.43 43 ALEXANDRINE CHALAYER / GABRIEL ROMER LA TORTUE ET LE LIEVRE 75° X X 6,3

124 01:39:14.20 16 NATHALIE MONDY / PASCALE PELLIGRINI LES TRAILEUSES DU DIMANCHE 16° F F 6,23

125 01:40:00.64 39 MYLENE TESSARO / XAVIER TESSARO CHOUMY 76° X X 6,18

126 01:42:29.71 3 MARION CAMPANT / VALENTINE CUSEY CUPCAKE & COOKIE 17° F F 6,03

127 01:43:44.46 46 MARION CHRISTIN / JONATHAN FERFER LES VILLIBADOIS 77° X X 5,96



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Club Class/Cat. Cat. Vitesse

1 00:47:26.73 107 ALAIN PETIT / HUGO PETIT PETIT MAIS COSTAUD 1° M M 13,03

2 00:52:09.71 87 BRUNO CHALET / LEO CHALET CHALETEAM 2° M M 11,85

4 00:54:05.00 99 LAURENT PAUGET / OLIVIER GOURANI FOISSIAT LES MECS RUNNING 3° M M 11,43

7 00:54:17.76 111 DAMIEN VERGNE / PHILIPPE BOUVARD TRAIL & MACADAM LA DREAM TEAM 4° M M 11,38

9 00:56:42.76 110 CEDRIC MURTIN / FABRICE MURTIN LES FRANGINS 5° M M 10,9

10 00:56:46.71 91 CEDRIC CARRIAS / COULON SYLVAIN LES FOUS 6° M M 10,88

15 00:58:39.01 90 FABIEN MIALON / ARNAUD LEJEUNE ARNFAB 7° M M 10,54

16 00:59:24.47 112 THEO MILIONI / GEOFFREY GULDEN SHARKSPENNES 8° M M 10,4

18 01:00:01.05 115 OLIVO CHARLY ET SON CHIEN LA PETITE RENARDIERE 9° M M 10,3

20 01:00:41.64 113 ALEXANDRE BARRACHINE / EDDY CROST LES JAMBES DE BOIS 10° M M 10,18

23 01:01:50.38 109 FABRICE BERAUD / ALEXIS BERAUD FABERAUD 11° M M 9,99

24 01:01:57.49 86 LORIS LUDKA / ERIC VOINOT LES BOFS DU SABLON 12° M M 9,97

31 01:05:12.54 103 NICOLAS LEMAIRE / ALEXANDRE BLANC BLANC LIM TEAM 13° M M 9,48

32 01:05:14.88 127 RICHARD CALLAND / YOANN FREGEAC LES LIMACES 14° M M 9,47

33 01:05:24.40 105 AURELIEN PELLEGRINI / GERALD PELLEGRINI LES MAGNUMS 15° M M 9,45

34 01:06:06.71 104 ERIC BEL / JEAN PIERRE GAGNE COCOPA 16° M M 9,35

41 01:07:37.05 114 OLIVIER REDOLFI / STEPHANE MANCONE LES GENS DE NIOST 17° M M 9,14

43 01:08:12.98 89 JEROME CLEARD / CHRISTOPHE PONSOT FRANCE ADOT 18° M M 9,06

44 01:08:30.02 93 PIERRE YVES CHASSARD / ARNAUD PICARD C’EST PIERRO QUI DECIDE 19° M M 9,02

46 01:08:43.93 95 CHRISTIAN POMERET / DAMIEN RODET LES PETASSES 20° M M 8,99

49 01:09:11.30 98 FREDERIC FABRE / FLORIAN JUBAN RUM BASKET 21° M M 8,93

51 01:10:29.86 108 JOEL DURAND / VINCENT DINOT LES ZIPPES 22° M M 8,77

52 01:10:31.27 97 PIERRE GALLET / VINCENT VEDEL LES COMPERES 23° M M 8,76

62 01:13:10.56 101 PHILIPPE JULE / YOHAN BERGERET ATTACHES POUR LA VIE 24° M M 8,45

63 01:13:25.96 123 ANTOINE BEJAOUI / MEHDI BEJAOUI LES DALTONS 25° M M 8,42

73 01:15:30.36 88 ROGER MONTAGNE / ROGER BRIZARD FRANCS MACHONS 26° M M 8,18

89 01:22:05.77 100 SEBASTIEN NAIME / LOUIS REYNAUD LES BRAS CASSES 27° M M 7,53

91 01:22:42.65 96 ALEX DURIS / BRUNO REYMOND BUBU & DUDU 28° M M 7,47

Contre la montr'ail 2018 St Jean de Niost

01/07/2018 10.300 km Saint Jean de Niost



99 01:25:04.40 106 PHILIPPE TISSOT GUERRAZ / JEAN FRENOIS LES VAURIENS 29° M M 7,26

110 01:28:16.37 92 NICOLAS JACOMELLI / LUDOVIC BENOIT LES BECASSES DE L’AIN 30° M M 7

113 01:30:51.41 94 JEROME BERNARD / ETIENNE REVEILLER PIPO ET MARIO 31° M M 6,8

118 01:32:07.20 129 ANTHONY PIERRAIN / BENJAMIN PIERRAIN LES GONES 32° M M 6,71

122 01:37:16.83 102 CHRISTIAN MICHOT / FREDERIC CATIN LES DECAPSULEURS 33° M M 6,35



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Club Class/Cat. Cat. Vitesse

22 01:01:36.83 130 CAROLINE DELORD / CECILE BAWARD LES RETARDATAIRES 1° F F 10,03

29 01:04:35.00 10 MARION WON FAH HIN / KARELL PIERRE TEAM KANEMA 2° F F 9,57

42 01:08:09.21 5 CAROLE MICHALLON / STEFANY BONHOMME KINDER SURPRISE 3° F F 9,07

45 01:08:33.02 18 JENNIFER SALGADO / SAMUEL SALMON JENNIFER SALGADO 4° F F 9,02

58 01:11:59.20 6 STEPHANIE CHASSARD / DELPHINE BODIN THE SISTERS TEAM 5° F F 8,58

66 01:13:49.64 17 FRANCE BOUSQUET / CECILE MAIRET FRANCEC 6° F F 8,37

72 01:15:18.58 14 CHLOE CORGIE / CELINE POUGHON PINK GAZELLES TEAM YOFILOU 7° F F 8,21

77 01:17:07.28 11 MYLENE BERLIET / PHENICIA REYMOND MIMI & PHEN 8° F F 8,01

79 01:18:34.51 15 EMILIE DESMARIS / CHRISTINE PAUGET TEAM MACLA 9° F F 7,87

81 01:19:18.20 7 SANDRINE DUCRE / MARIE TRAN LES BLONDES 10° F F 7,79

95 01:23:29.67 12 MARINA ANTONIOLLI / HOUDA LOUHICHI LE BINOME DE CHOC 11° F F 7,4

101 01:25:50.84 8 PASCALE GIRARD / CAMILLE GIRARD LES GAZELLES DE VILLEMOIRIEU 12° F F 7,2

103 01:26:46.18 13 CAMILLE ABADIE / MONIQUE JUBAN LES FIFILLES 13° F F 7,12

107 01:27:21.77 2 ELISABETH ROURRET / TEIXEIRA THERESE LES GAZELLES 14° F F 7,07

111 01:28:40.36 9 SYLVIANE MISCIONE / DELPHINE DUFAUD LES GIRLS 15° F F 6,97

124 01:39:14.20 16 NATHALIE MONDY / PASCALE PELLIGRINI LES TRAILEUSES DU DIMANCHE 16° F F 6,23

126 01:42:29.71 3 MARION CAMPANT / VALENTINE CUSEY CUPCAKE & COOKIE 17° F F 6,03

Contre la montr'ail 2018 St Jean de Niost

01/07/2018 10.300 km Saint Jean de Niost



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Club Class/Cat. Cat. Vitesse

3 00:52:19.70 20 SYLVIE COTTET / CHRISTOPHE BURTIN AUSSILTOF 1° X X 11,81

5 00:54:07.76 21 CHRISTINE CATIN / THOMAS RAVAUD TITINE ET TOTO 2° X X 11,42

6 00:54:17.40 45 SANDRINE COLIN / DAMIEN COLANTONIO LES POULETS DE TDR 3° X X 11,38

8 00:54:58.57 23 CASANOVA ALIZEE / PETIT ANTHONY PETIT CASA 4° X X 11,24

11 00:57:09.73 50 AUDE MONTMAYEUR-BROUAT / JEAN MARIE TETE LE PODIUM 5° X X 10,81

12 00:57:16.90 42 MELINE LHERMITE / MAXENCE GRASSARD M&M’S 6° X X 10,79

13 00:57:44.50 118 LAURENCE STACHOWICZ / MARC DUHAMEL LES AUTRUCHES 7° X X 10,7

14 00:58:37.24 61 MARYLIN LAURENT / PIERRE ARCHER POURQUOI PAS 8° X X 10,54

17 00:59:37.28 51 BENEDICTE LAROSE / JEAN FRANCOIS PERROUDON LES CHAMPIONS 9° X X 10,37

19 01:00:14.29 119 MAUREEN STACHOWICZ / STEPHANE MELQUIONI EMEU VOLANT 10° X X 10,26

21 01:01:31.16 126 LORENZO GAZZANIGA / VERONIQUE FORGET DUO DO CHOC "O" BUENO 11° X X 10,05

25 01:02:05.84 79 VALERIE ADOBATI / ANTOINE SOUDY TRAIL & MACADAM 1 12° X X 9,95

26 01:02:18.38 41 KARINE PILOT / STEPHANE PILOT LES PILOTS 13° X X 9,92

27 01:02:49.42 26 AURELIE FORAY / CHRISTOPHE LEGENDRE LES INDESTRUCTIBLES 14° X X 9,84

28 01:03:11.24 35 NATHALIE COLARD / FREDERIC MARTIN LES BOURRIQUETS 15° X X 9,78

30 01:04:59.18 76 CHRISTINE DEBARRE / MARC GIMENEZ LA GIM FAMILY 16° X X 9,51

35 01:06:25.24 120 CAPUCINE JACQUIN RAVOT / OLIVIER JACQUIN RAVOT MONTEBIANCO 17° X X 9,3

36 01:06:54.57 37 NATHALIE PAKULA / CHRISTOPHE PORCHERON LE LIEVRE ET LA TORTUE 18° X X 9,24

37 01:06:58.78 116 VIRGINIE LEMOINE / GREGORY BASSET LES HAVAIANAS 19° X X 9,23

38 01:07:04.85 77 STEPHANIE CRETIN / GILLES CRETIN LES DOMMARTINOIS 20° X X 9,21

39 01:07:09.21 52 AURELIE MAITRE / LIONEL LAURENT FOISSIAT LILIE RUNNING 21° X X 9,2

40 01:07:34.87 69 ESTELLE VAUTRIN / MATTHIEU VAUTRIN CROSS DE LA ROSE DE CHARNOZ 22° X X 9,14

47 01:08:48.37 44 CAMILLE NEUMANN / LAURENT FLORY VAINCRE LA MUCOVICIDOSE 23° X X 8,98

48 01:08:53.91 54 SEVERINE LAURENT / GIROUD HERVE FOISSIAT MOUNETTE RUNNING 24° X X 8,97

50 01:10:14.41 72 ANNIE DEL GIUDICE / DANIEL DEL GIUDICE LES CHARNOZIENS 25° X X 8,8

53 01:10:53.41 33 LAURENCE BEL / ANTHONY FONTAN LES COPAINS D’ABORD 26° X X 8,72

54 01:10:57.74 27 MARION LANOOTE / DENIS LANOOTE ETOONAL 27° X X 8,71

55 01:11:10.98 85 RACHEL FOUACHE / PATRICK BONNOT LES AMANTS DE ST JEAN 28° X X 8,68

Contre la montr'ail 2018 St Jean de Niost

01/07/2018 10.300 km Saint Jean de Niost



56 01:11:17.41 24 SYLVIE MAUGEN / VINCENT HERBRETEAU LES POLLIATIS 29° X X 8,67

57 01:11:23.73 117 AMANDINEN ROCH / AURELIEN BLANC LES AMBRONS 30° X X 8,66

59 01:12:13.06 78 SANDRINE GAUTHIER / JEAN PAUL MARTINET LES MARTINET 31° X X 8,56

60 01:12:22.02 25 CHRISTELLE ANDREOSSO / STEPHANE ANDREOSSO ANDREOSSO 32° X X 8,54

61 01:12:56.55 40 GUILLAUME GILLET / BARBARA NOEL POETES D’ETREZ 33° X X 8,47

64 01:13:35.84 53 LAURENCE BOURGIN / VINCENT ESPOSITO FOISSIAT LOLO RUNNING 34° X X 8,4

65 01:13:48.90 68 EMILIE DESMARIS / CYRIL DUPONT TEAM DUP 35° X X 8,37

67 01:14:26.72 56 SANDRINE ESPOSITO / YVES MICHON FOISSIAT SANDRINE RUNNING 36° X X 8,3

68 01:14:49.53 82 CHEVALIER MYRIAM / PATRICK ROZIER PATRICK ROZIER 37° X X 8,26

69 01:14:51.38 30 ALICE CHENE / ROGER PAUL CHENE LES COUREURS DU DIMANCHE 38° X X 8,26

70 01:15:01.49 57 LAURENCE GIROUD / CHRISTOPHE BOURGIN FOISSIAT LOLOTTE RUNNING 39° X X 8,24

71 01:15:13.92 29 YVETTE FAURE / ALAIN DEVILLENEUVE YVAL 40° X X 8,21

74 01:15:42.76 28 SEVERINE MALIN / JEAN PHILIPPE MALIN LES MALINOS 41° X X 8,16

75 01:15:47.80 48 VANESSA LOUIS / JULIEN TAURGON FRANCESCHI SUPER VOISINS 42° X X 8,15

76 01:16:33.75 36 ALINE CHASSE / FRANCK CHASSE LES TRAILEURS DU DIMANCHE 43° X X 8,07

78 01:18:15.62 34 MANHULAY SIRIPHOL / OLIVIER DURANTE TARTE AU CITRON 44° X X 7,9

80 01:18:39.81 49 VERONIQUE POITOU MILIONI / FRANCK MILIONI LES INSEPARABLES 45° X X 7,86

82 01:19:29.48 65 EMILIE MORAND / YOANN MORAND EMIYO 46° X X 7,77

83 01:19:52.04 83 STEPHANIE BRES / PHILIPPE ROS SANCHEZ PHIL’STEPH 47° X X 7,74

84 01:20:10.78 59 SANDRA CAILLY / SEBASTIEN CAILLY LES BOULETS DE CANON 48° X X 7,71

85 01:20:26.68 47 JOCELYNE LABOURE / PASCAL TEMPERE NOUS 49° X X 7,68

86 01:21:10.15 66 MAGALI TIERS / JEAN TIERS TEAM LOUMAR 50° X X 7,61

87 01:21:41.96 58 JULIE BARD / CHRISPTOPHE MARGUERIE ID LOGISTICS 51° X X 7,56

88 01:21:54.66 84 DEBORAH CAHRTIER  / FLORIAN CHARTIER LES CHARTIERS 52° X X 7,54

90 01:22:38.99 22 GRIMAULT FLORIANE / GRIMAULT BERTRAND TEAM GRIM’S 53° X X 7,48

92 01:22:55.93 125 LISA GIRARD / CLEMENT GIRARD SNOWDINGUS 54° X X 7,45

93 01:23:17.60 80 CELINE RAOUX / YAN RAOUX CELYAN 55° X X 7,42

94 01:23:21.23 55 AURIANE GIROUD / CEDRIC GIROUD FOISSIAT AURIANE RUNNING 56° X X 7,41

96 01:23:31.66 38 CHRYSTELE MARTINEZ / ARNAUD RAMPILLON SANTO ANTAO 57° X X 7,4

97 01:23:36.00 122 SANDRINE OTT / RENAUD OTT LES CHAUDS - OTT 58° X X 7,39

98 01:24:44.57 62 GAELLE BOUCHER / JOHNNY BOUCHER GAELLE BOUCHER 59° X X 7,29

100 01:25:21.30 70 EVELYNE AUGIZEAU / JOSEPH BIJOUX FORCY ST PIERRE 60° X X 7,24

102 01:26:01.77 128 FRANCK DUFOUR / CHRISTELLE COHET LES ZINZINS 61° X X 7,18



104 01:27:01.89 31 ELODIE DUBOST / DORIAN PERRET ELODODO 62° X X 7,1

105 01:27:10.61 75 CORINNE PONSIN / ERIC PONSIN LES POMPONS 63° X X 7,09

106 01:27:11.52 63 EMMA PONCIE / ADRIEN CAILLY ADRIEN CAILLY 64° X X 7,09

108 01:27:28.23 19 SAUBIN SANDRINE / SAUBIN GERARD SAUBIN FAMILY 65° X X 7,07

109 01:27:39.12 64 ELODIE MALARET / REMY MIRAILLES LES CHAIN’APANS 66° X X 7,05

112 01:30:05.74 67 NOEMIE GARIN / HUGO TIERS TEAM NOGO 67° X X 6,86

114 01:31:03.80 60 LAURENCE PERROT / LAURENT COMELLI CHAPI CHAPO 68° X X 6,79

115 01:31:21.02 73 SOPHIE CAVY / FREDERIC HENRY LES EXPAT 69° X X 6,77

116 01:31:39.48 32 MARIANNE CABUS / LAURENT ALMODOVAR NOUN’S 70° X X 6,74

117 01:31:42.04 121 FRED LASTENNET / MAEL LASTENNET LES PADAWANS DU RUN 71° X X 6,74

119 01:32:43.94 71 FATHI / HENRI MUNOZ TEAM 72° X X 6,66

120 01:34:00.08 124 LAURENE GALLEGO / THOMAS GALLEGO LES TORTUES 73° X X 6,57

121 01:34:56.00 81 FABIENNE COTE / LOUIS COTE FAFALOU 74° X X 6,51

123 01:38:04.43 43 ALEXANDRINE CHALAYER / GABRIEL ROMER LA TORTUE ET LE LIEVRE 75° X X 6,3

125 01:40:00.64 39 MYLENE TESSARO / XAVIER TESSARO CHOUMY 76° X X 6,18

127 01:43:44.46 46 MARION CHRISTIN / JONATHAN FERFER LES VILLIBADOIS 77° X X 5,96


